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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę środków 
dezynfekujących, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, ciekły azot – znak 
35/med/2016 ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.10.2016r 
pod numerem 317102-2016

Pytanie 1 dotyczące Zadania 2 poz 1 i 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami 
operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, 
opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania
w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z 
zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, 
bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym
Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt 
leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem(poz 1) oraz opakowaniach 1L-poz.2) Nadmieniamy iż produkt był 
używany w Państwa jednostce i cieszył się dużym uznaniem wśród personelu medycznego.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 2 poz 3  i 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami 
operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, 
opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania
w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z 
zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenku wodoru, 
bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym
Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt 
leczniczy, w opakowaniach a 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 2 poz 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, sprzętu 
medycznego, powierzchni oraz endoskopów (opinia Karl Storz) na bazie aktywnego tlenu, bez konieczności 
stosowania aktywatora. Spektrum działania : B, F (Candida albicans, Aspergillus Niger), V (polio, adeno, rota, 
HIV,HBV, HCV, noro), M, terrae, M.Avium ,M. tuberculosis,  S (B.Subtilis, C.Difficile) w czasie do 10 min- 
wykazujący działanie bójcze w stężeniu od 0,5%. Stabilność roztworu roboczego- 36 godzin. Preparat przebadany wg 
norm europejskich: 14 561,14 562,14 563, 14 476, w opakowaniach a’ 6kg
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 4 dotyczące Zadania 2 poz 14 i 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 
biguanidu i amin do dezynfekcji i mycia powierzchni oraz sprzętów medycznych, z możliwością stosowania w 
obecności pacjentów. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans, Aspergillus Niger), V (HIV, HBV, 
HCV), M.Terrae: stężenie 0,25 % - 15 minut, Rota-0,5%- 15 minut.  Preparat przebadany wg norm europejskich dla 
obszaru medycznego w zakresie działania bakteriobójczego (PN EN 13727 ,14561), grzybobójczego (PN EN 13624 ,
14562) i prątkobójczego (PN EN 14348) w opakowaniach 1 l z dozownikiem przelewowym (poz 14) oraz op 5kg (poz 
15) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 2 poz 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach do 160g, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 

Pytanie 5 dotyczące Zadania 2 poz 17 
Czy zamawiający dopuści preparat w postaci tabletek dezynfekcyjnych na bazie aktywnego chloru zawierający 
dichloroizocyjanuran sodu o spektrum działania :B, F, V (polio,adeno), prątki -w stężeniu 1000ppm- 15 min, 
Clostridium Difficile-10 000ppm-15 min. Preparat przebadany wg normy 14885 - obszar medyczny w  opakowaniu 
1kg (300 tabletek x 3,3 g). Możliwość użycia w pionie żywieniowym.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 2 poz 18 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek( nie wymagających aktywacji)  do 
szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych także na oddziałach neonatologicznych  nasączonych 
roztworem na bazie kwasu nadoctowego , o szerokim spektrum działania: B (Staphylococus aureus, Pseudomonas 
aeruginosa), Tbc (Mycobacterium terae), F (Candida albicans), V (Noro, Adeno, Polio), spory (Baccilius subtilis, C. 
difficille), zarejestrowanych jako wyrób medyczny, o wymiarach 20x30cm, w opakowaniach twardych a 50szt. 
chusteczek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 2  poz 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach do 5L, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 

Pytanie 8 dotyczące Zadania 2 poz 27 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych 
powierzchni metodą przecierania, nasączonych preparatem opartym o mieszaninę rożnych czwartorzędowych 
związków amoniowych, o spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w 
czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, chusteczki o wymiarach 20cm x 20cm, opakowania twarde typu 
dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 9 dotyczące Zadania 14
Czy zamawiający w zadaniu 14 wymaga, aby oferowane naboje zawierały 100 gram czystego EO, były zgodne z 
instrukcją użytkowania sterylizatora i dopuszczone przez producenta sterylizatora na podstawie oświadczenia 
producenta sterylizatora będącego na wyposażeniu zamawiającego? 
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby oferowane naboje zawierały 100 gram czystego EO, były zgodne z instrukcją użytkowania 
sterylizatora i dopuszczone przez producenta sterylizatora na podstawie oświadczenia producenta sterylizatora 
będącego na wyposażeniu zamawiającego.
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